

از خبر گزاری پارسی

۱۰ اردیبهشت - ۲۰ آذر

قطع راه های ارتباطی زاپنی

هادر برمه

لندن - نیروهای متفقین راههای ارتباطی طرف مرکز برمه را قطع ساخته اند. هنگام آغاز یاد های موسی اینته علیان هنده مصوبه شده گردید ولی پیشرفت ما دوامتاد جاده لسو بدون تاخیر ادامه خواهد یافت. دشمن در برمه نیروهای هنگتکی تیر کرده و بنا بر این باید منتظر پیکار های شدید بود. با دلایل قوی که در دست می باشد میتوان امیدوار بود که هلیات کنونی متفقین با موفقیت به پایان خواهد رسید.

بهبودی حال کاندی

بهبودی - بمبئی - بمباردی که روز شنبه از طرف حکومت بمبئی اعلام گردیده است از دیروز حال مزاجی کاندی روبه بهبودی گذاشته است.

آلمانیها از هجوم بر بالکان

هراسان میباشند

زوریخ - باپار اخباریکه هب شنبه یزوریخ رسیده است فرماندهی عالی آلمان احتمال می دهد که بمبوم متفقین بر بالکان پهن زودپا آغاز گردد و نیز از همین منب اظهار میشود که نیروی هنگتکی آلمانکیسا و امریکاییا در صفحات خاور نزدیک دیده شده است و با توان متفقین در مدتی که بنزدیک کرانه های یونان آمده است.

اعتراضی حکومت نجات ملی

یوگوسلاوی

فسکو - اعتراض حکومت نجات ملی نشان میدهد که در ماه مارس سال جاری دولت مهاجر یوگوسلاوی قانونی منتشر ساخت چلیق آن اساتمه رسمی بانک ملی یوگوسلاوی را تشکیل داد. منظور این اقدام دولت مهاجر یوگوسلاوی آن بود که سرمایه بانک در اختیار اخصاس که خود انتخاب کرده قرار گیرد.

اخبار گوناگون

این سرمایه و هلیات مفصوسی بانک کاسلا در اختیار دولت مهاجر لوهکان درخواست آمد. کمیته نجات ملی یوگوسلاوی متقد است که دولت مهاجر یوگوسلاوی حق اصلاح چنین اختیاری ندارد. امتناع رئیس منستی بانک ملی از اینکه مبلغ درخواست دهه را که بالغ بر نوزده میلیون دلار بود حساب جاری دولت مهاجر یوگوسلاوی گذارد برای اظهار ابرامی انتقادات فرستاد بدست داد. کمیته نجات ملی یوگوسلاوی درخواست کرده که بر علیه سوه تصد جدید دولت مهاجر یوگوسلاوی نسبت بسرمایه ها و منابع ملت های یوگوسلاوی تمهید لازم ناز شود.

نمایشگاه در نیویورک

واشنگتن - کمیته تعاون اتحاد جماهیر شوروی در وزارت کشاورزی امریکا نمایشگاهی دایر نموده که در آن توسعه کشاورزی شوروی را در زمان جنگ واقعه امانات آن دولت را دوباره کشاورزی قبل از جنگ و همچنین کسکی که دولت امریکا بنوا سی کشاورزی ویران شده اصلاح جابجایی شوروی نموده بمرش نمایش گذارد و حال برجسته در افتتاح این نمایشگاه حضور داشتند.

کشتی رانی در رودخانه های شوروی

فسکو - اسامال کشتی رانی در رودخانه های شوروی زودتر از هر سال آغاز شد. بنا بر یکوف گیسر ناوگان رودخانه های شوروی اظهار داشت که در اواسط ماه مارس نخستین کروزهای کشتی در رود ولگا بسوی استالینگراد میسر خواهد شد.

حمل کلا بقمه سکو بوسپله

ناوهای باری شرکت کشتیرانی پای تحت آغاز گردید و مقدار زیادی بار توسط کشتی های شوروی حمل گردید و حمل مصلواتی سوسه دره از زمینی که نقشه دولتی پیش بینی شده بود مجاز گردید و قیمت کسیر کشتی ها در زمستان سه هدف مورد توجه بود که انجام گردید ۱ - نو کردن و تازه کردن کشتیها ۲ - اصلاح و درست کردن صدها ناو پیک کس و زورق که آلمانها غرق کرده و یا آسیب زده بودند.

۳ - تشکیل و ترتیب ده هاهزار

ملوان جدید که بیشتر آنرا زن بودند که کلا بتوانند از همده انجاها وظایف ملوانی بر آید. همچنین بایست از ناملت کارگران که در دوره های مستغلی شده از دست آلمانها کار میکنند قدر دانی نمودن کارگران کشتیهای را که

آخرین گزارش رادیوها

بقیه از صفحه اول

بلاوه هواییهای شوروی در منطقه جبهه دوم باتیک ۶۰ هواییهای آلمانی را روی زمین مورد حمله قرار داده و ۱۱ تای آنها را نابود کرده و ۱۰ هواییهای آلمانی هم در نزدیکی هوایی سرنگون شده است. بربروز در کله جبهه ها ۷۷ هواییهای و ۲۸ تانک آلمانی نابود گشته است در دریای بارتنس نیز دوزوق آلمانی غرق شده است.

رادیو مسکو دیشب بیانی بملت آلمان فرستاده و طی آن چنین گفته است: آیا بازمه افسری آلمانی وجود دارد که تردید داشته باشد در اینکه دیگر نیروهای آلمانی بر نوشت نیرو های فون ما نشین چهار فضاوند شد.

رادیو خاور نزدیک - روز سه تا نیز مینویسد که انتظار می رود نیروهای شوروی در همین نزدیکی بصله های برونک خود مبادرت ورزند و این حمله ها در همان موقع که جبهه دوم در غرب اروپا ایجاد می شود بدل خواهد آمد.

حمله سخت بر برلین - رادیو لندن - بروز هزار و پانصد هواییهای امریکایی و انگلیسی بصله هوایی فوق العاده سختی بر علیه برلین مبادرت کردند و با وجود مقاومت سخت دسته های زیاد هواییها (۱۰۰ آلمانی که هر دسته آنها از ۱۰۰) هواییها تشکیل میشد و با وجود ابرهای انبوه هواییهای متفقین نتوانستند هدفهای خود را دیده و بمبهای خود را روی آنها بیندازند. بیشتر هدفها عبارت از مراکز نظامی و کارخانه های صنعتی برلین بوده است.

آلمانها در هلیات دفاعی خود هواییهای نوع جدیدی که تا بجان بکار نبرده شده پرواز در آورده اند و این هواییها تا درجه ای قوی می باشد.

۲۱۶ - لکو موتیو آلمانی طی این حمله غراب شد و ۸۸ هوا پیمای آلمانی هم سرنگون گردید و ده دیگری از هوا پیمای آلمانی روی زمین نابود گشت و از متفقین ایجاد جبهه دوم میهن پرستان آمده است ۷۷ - هوا پیمای به مراکز خود باز نکت.

بعد از ظهر دیروز هم هوا پیمای های متفقین یک مورد گاه واقع در نزدیکی منطقه «رن» را در شمال فرانسه بیباران کردند.

دیشب هم حمله های هوایی بر آلمان ادامه داشت لیکن تفصیلات آن هنوز در دست نیست و ظاهرا غرب و شمال آلمان بیباران شده است.

بمباران تولون در فرانسه - رادیو لندن - بروز ۵۰۰ هوا پیمای متفقین از ایتالیا پرواز کرده و بندر تولون واقع در جنوب فرانسه را سخت بیباران کردند.

کلیه کشتیها و مراکز نظامی این بندر مورد اصابت بپ قرار گرفت مخصوصا مناطقی که آلمانها از آن غوا ببار و مهمات برای نیروهای خود به ایتالیا میفرستند سخت بیباران شد.

جبهه ایتالیا - رادیو لندن - باز هم نیروهای زمینی در ایتالیا منحصرا بفعالیت کشتیها و توپخانه در کله جبهه ها بوده است لیکن فعالیت هواییهای متفقین خیلی زیاد بوده و به ۱۷۰۰ پرواز مبادرت کرده و چندین بندر مهم واقع بر کرانه غربی ایتالیا مخصوصا ژن و اورینتو و سان استفانو و نیون تینو و منطقه شمال دم را سخت بیباران نمودند.

بلاوه بلهائی آهنی مرکز ایتالیا نیز بیباران شد. در کله این حمله ها هواییهای آلمانی سرنگون شد و ۱۱ هوا پیمای متفقین بر آن خود باز نکتند. یک هوا پیمای آلمانی هم بر فراز کرانه های دالاسی سرنگون شد.

رادیو الجزایر دیشب اطلاع داد که نیروهای متفقین دیروز حمله سختی بر مراکز آلمانها در منطقه ازبوت نمودند و توپخانه متفقین هم جناح چپ منطقه جنوب کل وچتر را زیر آتش خود قرار دادند.

فعالیت زیر دریاییهای انگلیسی - رادیو خاور نزدیک - زیر دریایی های انگلیسی در آبهای شمالی واقع در نزدیکی کتبم ترور بفعالیت جدیدی پرداخته و یک کشتی نفت کش آلمانی را غرق کرده و یک کشتی دیگر آلمانی هم آسیب سخت رسیده اند. بلاوه چندین کشتی غوا بارورسان دیگر آلمانی چندین منطقه آسیب سخت دیده است که نیرو های متفقین در ازبوت پیاده

داستور سر شماری

وتجه آمراهای مختلف

سر شماری و احصاء از کار های بسیار لازم و ضروری کشور بشمار می رود اداره احصاءیه و ثبت احوال وظایف بسیار سنگینی از این لحاظ بر عهده دارد و اثر تا کنون موفقیت های لازم بدست نیامده تقضا بواسطه عدم توجهی است که نسبت به تشکیلات و پیشرفت امور این اداره وجود داشته و الا باور سالیانه که دست هست بخصوص نشریات میدیکه چند سال اخیر برای احصاء امور مختلف کشور در این اداره جمع آوری و تحت نظر و همت آقای سیفاهه نواب منتشر شده راه هر گونه سر شماری و احصاء را آسان ساخته است کنایه که تحت عنوان دستور احصاء انتشار یافته طرق مختلف احصاءیه را روشن ساخته است در این کتاب راهنمای های برای تعیین عدد نفوس مملکت با خصوصیات مربوطه - تعیین نفوس هر یک از ایالات - تعیین مولودات و فوتیات و ازدواج و طلاق - تعیین زبان و مذنب و ملیت ساکنین نقاط مختلفه کشور - تعیین عدد ساکنین و ایام و اطالای می صاحب تعیین عدد کساییکه در ظرف سال بسنگت وارد و یا خارج میشوند و بالاخره هر یک از احصاءیه اسامی و احصاءیه های دیگر مربوط بوسائل نقلیه و طرق و شوارع و اوزان و مقیاسها و کله اموریکه با توزیع خوا بزار و سایر محتاج اهالی که در این ایام اهمیت شایان دارد همه را میتوان از روی یک حساب دقیق با اصولی که در این کتاب پیش بینی شده انجام نمود.

رجمه آفری در لندن - رادیو لندن - کترین نخست وزیر استرالیا بانفان فرمانده کل نیرو های متفقین در استرالیا و منشی کل وزارت جنگ استرالیا دیشب با هوایی وارد لندن شدند که در شورای نخست وزیران ملل امپراتوری انگلستان که فراد در لندن منعقد میشود شرکت جویند.

در این انجمن مسائل زیادی مربوط سیاست ادامه جنگ در آتی و شرکت ملل مزبور در اینجمن مطرح خواهند شد و چنانچه لازم شود مبادجای کسیر و سر نیروخان و نخست وزیر روس جنوبی که فلاد در لندن اقامت دارند در مذاکرات این انجمن شرکت خواهند کرد و بلاخره های لازم هم هنگام آمدن راجع بانجمن و مذاکرات آن اشعار خواهند یافت.

تلگراف چرچیل - بنخست وزیر بریتانیا - متر چرچیل نخست وزیر انگلستان تلگرافی بنخست وزیر جدید یونان مضم قاهره سفار کرده و حسن اداره و اجلاق حسنه او را تسبیح نموده و تسلیم ناوگان یونان را که اعصاب نموده بودند باو تبریک گفته است. بلاوه بنخست وزیر مزبور عده داده که دولت انگلستان او را تایید و تقویت مینماید و دولت انگلستان ملت یونان را در انتخاب روش حکومت خود که با جمهوری و با سلطنتی باشد آزاد میکند.

رادیو خاور نزدیک - چرچیل در تلگراف خود اظهار داشته که دولت انگلستان نیتواند به نیرو های یونان مضم قاهره اجازه دهد که در کشور مصر بشورش و اقدامات مخالف در امتداد مبادرت ورزند زیرا این نیرو ها تابع فرماندهی متفقین مضم حوزة دریای مدیترانه میباشد.

برمه - هندوستان - رادیو خاور نزدیک - کلیه اخبار مربوط بتبرید های هندوستان و برمه در ضایت بخش است زیرا سر بازن متفقین پیوسته مشغول ویران ساختن دژ ها و خطوط دفاعی زاپنیها در منطقه کوهیا هستند.

در منطقه جنوب کوهیا نیروهای متفقین در کوههای این منطقه همواره پیش میروند در برمه نیروهای چینی در کرده موگوانگ چندین نقطه را تصرف کرده و چندین کیلو متر پیش رفته اند.

هوا پیمای های متفقین هم فعالیت نموده و مراکز زاپنیها را در منطقه های بویتانگ در جنوب برمه و ما بو دوشال آن منطقه های کوهیا و ایفانل سخت بیباران کرده و خسارات زیادی بوزاپنیها وارد آورده اند.

مستر کیسی فرماندار شهرستان بشکال هندوستان اظهار داشته که از مذاکرات با دیواسالار لرد مونت باتن فرمانده کل نیرو های متفقین و ژنرال ژرژ دیوفرمانده نیروهای زمینی استنباط میکند که اطمینان کامل به نتایج جنگ سرحدات برمه هندوستان دارند. بلاوه یقین حاصل است که زاپنیها نمیتوانند در شهرستان بشکال بیروزی های مهمی نامل شوند و امید می دهد در این شهرستان نداشتند و نخواهند داشت.

رادیو لندن - اخبار دشب حاکی است که هدف زاپنی از تانکهای انگلیسی در دو روز گذشته برای نیروهای متفقین در منطقه کوهیا فرستاده شده است. نیروهای متفقین پیوسته از جنوب بطرف

بچند دیر انگلیسی نیاز مندند - میدان شاهپور آموزشگاه رازی ۸۰۷-۲

شمال حمله میکنند. از روز ۱۲ آوریل تا کنون ۱۵۰۰ زاپنی در منطقه کوهیا و ایفانل کشته شده اند. ظاهرا از بو در تیه های واقع در اطراف کوهیا نیزده های سختی شروع شده است.

خاور دور - رادیو لندن - سر بخان - مرکالی در منطقه شمال هولندا واقع در شمال کینه جدید یک فرودگاه جدید را تصرف کرده. نیروهای متفقین پیوسته در مذ ب هولندا بصله های موفقیت آمیز شروع داده میهند.

اینها هم میهند - بپ روی راه خوار بار سان و یواک انگلند و تلفات زیادی وارد آورده اند. در منطقه شمال شرق جزیره کینه جدید یک کشتی غوا بارورسان زاپنی غرق شده است و هواییهای متفقین بلاوه را نامل و کاریزنگ و تروک و یونان و مراکز دیگر زاپنی راه سفت بیباران کرده اند.

مذاکرات - آمریکا و انگلستان و اسپانی - رادیو خاور نزدیک - میتوان گفت که مذاکرات میان آمریکا و

بهنفعت اسمین دیدگان گران

زیر نظر حزب زنان باشرک هز مردمان درجه اول تهران بانو هلوگ ضرابی - ابوالحسن صبا. مرتضی محجوبی - عبدالعلی وزیری و بهترین هنریشگان تماشاخانه تهران روز سه شنبه ۱۴ اردیبهشت ساعت ۷ بعد از ظهر یک نمایش بسیار مجلل.

این نمایش در حضور و الاحضرت شمس و والا حضرت اشرف پهلوی برگزار خواهد شد ۹۸۵-۲

امشب در تماشاخانه تهران نمایش مفرح و مشغول کننده عشاق معاصر امیخته با شعر و موسیقی ۹۸۶-۲

تشکر و معذرت - از ذوات محترمی که در مرگ جوان ناکام امیر حسین شیبانی در مجالس مختلف خانوادگی و مسجد و مزار و دانشکده حقوق حضور بهم رسانیده و یا تلگرافها و کتبا با ثواب دادیده ما مهنددی فرموده اند سپاسگذار و با تضرع خاطر قدیدی که داریم از شریایی و عرض تشکر بخوری البته منظورمان میفرماید ۹۸۳-۲

خانواده داغ دیده امیر حسین شیبانی - از ذوات محترمی که حضورا با کتبا در فوت مرحومه بانو بیگم آقا بیازمانه کان آن مرحومه اظهار دلجویی و تسلیت فرموده سپاسه تشکر و سپاس گذاری می نمایم بقاء و دوت آنان را در کله امدیت خواستاریم. حسن سعودی خراسانی - محمدرضای سعودی سعود سعودی - حسین سعودی - محمود سعودی ۹۷۹-۲

فوت برادر و برادر زاده عزیزمان احمد مختاری کلانده اداره کل کربکات را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس ختم ایشان روز دوشنبه ۱۱ ماه جاری از ساعت ۱۰ صبح تا ظهر در مسجد جامع ادر میباشند.

۹۶۶-۲ - علی مختاری - مهدی ناک - ضیاء مختاری بیازمانه کان آن مرحوم مخصوصا آقای ضیاء مختاری مصیبت وارده را تسلیت می دهیم

با کمال تأسف در گذشت شادروان مرحوم آقا میرزا سید رضای میرهادی را در اراک با اطلاع عموم اقوام و دوستان میرساند هزینه ترمیم آن مرحوم بنام یونان اختصاص داده شده و ضنا مجلس یادبود آن مرحوم در منزل مرحوم محمد الاشرافی واقع در ایستگاه امیری و کمره جنب شعبه برق روز ۳ شنبه ۲۳۲۲۱۲ از ساعت ۹ الی ۱۲ مردانه و از ساعت ۱۴ الی ۲۱ اختصاص برانه داده شده است بانو عفت الملوک میرهادی

سید محمد میرهادی - ستوان ۱ حسین میرهادی مصیبت وارده را بیازمانه کان آن مرحوم تسلیت می دهیم. ۹۶۳-۲

انالله و انا الیه راجعون - با قلبی اسفرد در گذشت جوان ناکام احمد شریعت زاده هنرجوی آموزش فنی بشکاه راه آهن دولتی را بدین وسیله با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند. مجلس ترمیم آن مرحوم روز دوشنبه ۲۳۲۲۱۱ از ساعت ۱۰ بعد از ظهر خیابان رازی (سابق شیخ هادی) کوچه سید عرب کاشی ۶ برپا میباشند

محمد حسین شریعت زاده - عبدالرسول شریعت زاده - عظیم عسگری رانکوهی ۹۵۹-۱

بانهایت تأسف فوت مرحومه بانو رفیه میراحمدی را با اطلاع دوستان و خویشان بدان میرساند مجلس ترمیم مردانه روز دوشنبه ۲۳۲۲۱۱ از ساعت ۸ صبح الی ۱۱ ظهر و مجلس زنان روز ۳ شنبه ۲۳۲۲۱۲ در منزل شخصی آن مرحوم در بخش ۵ خیابان خانی آباد داخل کوچه مسجد قندی کوچه نصیری منزل میر احمدی منعقد خواهد بود.

سید اسماعیل میراحمدی - سید ابراهیم میراحمدی - اسدالله میراحمدی ۹۷۳-۲

با کمال تأسف فوت ناکامی بانو اشرف والی هسرا آقای سید حسین حجازی مقدم وهشیره زاده خود را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند مجلس ختم مردانه فردا روز دوشنبه ۱۱ اردیبهشت از ساعت پنج الی هفت صدر مسجد سراج الملک و مجلس ختم زنان سه شنبه ۱۲ اردیبهشت در منزل آقای حجازی واقع در خیابان آمل بیرون دروازه دولت منعقد خواهد بود.

۹۸۴-۲ - ابراهیم اربابی - حجازی

بانهایت تأسف در گذشت شادروان بانوسفری ضیاء دولو را بجوم بازمانده کان آن مرحومه بویزه باقیان یوسف و عزیزالله دولو تسلیت گفته. سلامتی و بقای آنان را از خداوند متعال خواستارم. ۹۸۲-۲ اسمعیل خازنی

با کمال تضرع و مصیبت وارده را با آقای بیرجندی و خانواده محترمان تسلیت عرض می کنم ۹۶۸-۲ حسن بیروزی

بانهایت تالم و تضرع کارمندان درمانگاه ۴ فوت مرحوم آقای دکتر اسمعیل نسیمی را به خانواده محترمان به ویژه آقای دکتر موسی نسیمی تسلیت عرض میکنم ۹۷۲-۲

از طرف کارمندان درمانگاه ۴ دکتر احمد دیا - بانهایت تضرع در گذشت مرحوم مفور دکتر اسمعیل نسیمی را بخواواده محترم نسیمی خصوصا آقای دکتر موسی نسیمی تسلیت عرض می نمایم.

۹۷۷-۲ - علی اصغر خزائل - علی اکبر خزائل

بانهایت تأسف فوت آقای شجاع الوکلا شاسانی را بجوم بازمانده کان آن مرحوم تسلیت عرض مینمایم. کرمان - سر وان عباس مظفری افسر سوار ۸۱-۲

بهدار ناچیزی تغذیل دهه. بسلاره دولت اسپانی حاضر است نسولگری آلمان را در طنجه که همیشه مرکز جاسوسی آلمانها بوده به بند ضنا کلیه کشتیهای ایتالیایی که به بنادر اسپانیا پناهنده شده بودند تریا آراه مقدار و لفرای که به آلمان میفرستند خواهند گشت.

فلم زول ماری

زیبای گمنام

اکنون میگوید «برو»
 یوفور میخواست علت این حرف
 و سوال کند ولی مارسلین با مهربانی
 نهاده و با چشمان اشک آلوده او نگاه
 کرده و از منزل نرسیده
 یوفور با حال خمودی بیپناهانه
 مراجعت کرد
 فردا برای دیدن مارسلین آمد
 ولی مستخدمه باو گفت خانم در منزل
 نیستند چند روز دیگر هم همین حرف را
 شنید ولی یک روز سکه طلائی در دست
 مستخدمه گذاشته باو گفت:
 «دروغ میگوئی بگذار داخل
 شو»
 مستخدمه مانع او نشد و یوفور
 وارد منزل گردید
 - من دروغ نگفتم مادام لیلی
 در منزل نیست ولی مادام زول مارسلین
 هسته
 یوفور از خیابانهای باغ بطرف
 هفتاد حرکت کرد... مارسلین او
 را از پنجره دید و میخواست فرار کند
 ولی پاهای او قدرت حرکت نداشتند
 یوفور وارد سالن شوم با نگاههای
 سوزانی او را میگریست
 - اگر تو بین هلاک منده بودی
 می چرخید کلپارا دیوانه وار میبویستی؟
 - برای آنکه از شما تشکر کنم
 لیلی را نمودم
 - اگر مرا دوست نداشتی پس
 چرا آغوش مادم لیلی بیبوش
 لیلی؟
 - برای آنکه تو مرا ترسانیدی؟
 - کلپارا چه کردی؟
 - چه میدانم... زور زده شدند
 مستخدمه آنها را دور ریخت
 یوفور خنده تلخی نموده گفت
 - حقیقتاً تو مرا دوست نداری؟
 مارسلین چشمان خود را بست و
 آهسته با صدای لرزانی گفت
 - من شبها دوست ندارم
 - چرا این گفتی «مرا فراموش
 کن»
 - برای آنکه نبی توالم شنا
 و دوست داشته باشم... در اینصورت
 ملاقات ما چه نتیجه دارد
 - تصمیم گرفته اید که مرا از
 خود برانید؟

ندای آسمانی
 بخش دوم سفنان علی (ع) از نهج البلاغه کفر و کفرش کتابخانه ابن سینا
 ۸۷۱-آ
 ۱۰-۲

کانون بانوان
 دولتی خدمات اجتماعی برای دوشیزگان و بانوان جوان آموزشگاهی
 بنام « تربیت مادر تاسیس نموده اصول تدریس و برنامه آن برار زیر میباید:
 برنامه در ۹ ماه تمام میشود ۶ ماه علمی و ۳ ماه عملی خواهد بود
 حق تدریس ماهی یکصد ریال و کلاس همه روزه از ساعت ۹ تا یازده
 دایر است

مواد تدریس
 ۱- آداب معاشرت - طرز سلوک با شوهر
 ۲- خانه داری - خوراک و شیرینی پزی - اقتصاد و سلیقه
 ۳- بچه داری و بهداشت خانواده - طرز رفتار مادر با کودک و جوان
 ۴- پرورش و شیاطی و کلدوزی - نقاشی - گل کاری و نگارنداری درخت میوه
 ۵- بسکویازی اطفال طبیعی و فیزیکی - نرمال و انرژال
 ۶- تاثیر کردار یک فرد در جامعه و جامعه در فرد
 ۷- عمل تنزل و ترفنی باک ملت

آگهی حراج
 چند دستگاه چرخ تراش مستعمل با وسایل مربوطه (کامل) و مقداری
 وسایل تعمیر موتور از تاریخ ۲۳۲۲۲۰ - همه روزه از ساعت ۱۵ در
 یازدهی تند ارش و قائم در خیابان ری بطور حراج فروخته خواهد شد تا این
 می تواند در تاریخ و محل معینه حاضر و در حراج شرکت نمایند. ۹۱۷-آ

میلان پینک پنگ صنام
 همه روزه از ساعت هفت صبح برای بازی آماده است
 خیابان نادری روبروی هتل نادری - کوچه شوهر شاد
 ۹۴۸-آ
 ۶-۱

عمارت فروشی در باغ فردوس شمیران
 مشتمل بر پنج اطاق یک زیر زمین آشپزخانه آبپار حمام مستراح
 بزرگ شایه روزی با آب ملکی هفتگی مناسب مسافرت مالک بقیه مناسب
 فروخته میشود تا این رجوع فرماید لاله زار تلفن ۹۷۸۴۰۹ - بنگاه کوشان
 ویزر - باغانه شهری زمین مرغوب معاوضه میشود
 ۹۳۳-آ

دانشتهای زبان جوان
 عالی ترین و مفید ترین و بهترین کتاب برای خوشبختی و سعادت هر
 خانواده منتشر شد بهای ۵۰ ریال بنگاه بروین لاله زار
 ۹۰۶۶-آ
 ۱۰-۳

اطلاعات

اظهار تشکر و قدردانی

بدینوسیله از آقای ابوالفضل تنگابنی کارمند وزارت دادگستری که
 در بودن اینجانبان در منزل در روز جمعه ۲۳۲۲۸ ساعت ۴ بعد از ظهر
 سابق را در حین انجام عمل دستگیر نموده و تحویل کلانتری داده اند قدردانی
 مینماید ۹۵۸-آ محمد فروهر سمیعی - محمود انصاری

هیئت جوانان ترفیحواه
 زلزله گرگان را بران کرده است
 شرکت در تماشای جمیله یکتدم بزرگ در راه
 کمک با آسیب دیدگان است منتظر شماره فر ۱۵ باشید
 ۹۶۲-آ

بازرگانان
 جوانی که بیشینه چهار سال دفتر داری در اول و امور بازرگانی دارد
 جویای کار است تا این تلفن ۵۰۲۴ مراجعه فرمائید
 ۹۵۲-آ

آگهی مناقصه
 بنگاه کارپردازی کل کشور اعیان زیر را بناقصه خریداری مینماید.
 ۱- بابیت فابریک خارجه
 ۲- ترمومتر ۶۰ سانتی گراد
 ۳- شایر
 ۴- گیره موازی
 ۵- گیره دستی
 ۶- خشکگه قلم هوای برای تراش
 ۷- چراغ بریسوس
 ۸- اندازه گیرانه
 ۹- تسمه برش ساتنی و ضخامت ۵ میلیتر لاستیکی ۴۰ متر
 ۱۰- چرمی ۵۰
 ۱۱- لاستیکی ۱۲
 ۱۲- مانومتر ۵۰ آتاسفری
 ۱۳- برفو تیفه در ۱۲ الی ۳۱ میلیتر
 فروشنده بنگاه پیشنهاد خود را با صدی پنج وجه بهای هر یک از
 اقلام که مایل بفروش باشند بنام سیرده ناروز چهارشنبه ۲۳۲۲۱۲ بدینتر
 بنگاه تسلیم و رسید دریافت دارند پیشنهادات واصله در روز پنجشنبه ۱۴
 ۲۳۲۲ ساعت قبل از ظهر در کیسیون خرید بنگاه باز و خوانده خواهد
 شد بنگاه درود و یاقبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
 ۹۵۱-آ (ک.ک.ک) بنگاه کارپردازی کل کشور

آگهی
 قانون مالیات بر درآمد مصوب ۱۳۲۱ بان ۱۳۲۲ از اول فروردین
 سال ۱۳۲۲ قابل اجرا میباشد لیکن قبل از اینکه آیین نامه مربوط برخی
 از مقررات موافق قانون نامبرده تصویب کیسیون دارای مجلس برسد
 مقررات مزبور را نمیتوان مرحله اجرا گذارد.
 یکی از مقررات قانون نامبرده مربوط بکسر مالیات برداشت
 حقوق و مزد و درآمد میباشد که امت است پس از تصویب آیین نامه مربوطه
 مفاد آن نسبت بکلیه درآمدهای تحصیل شده از آغاز فروردین ۱۳۲۲ مورد
 اجراء گذارده خواهد شد - بکلیه کارفرمایان و اشخاص و بنگاههاییکه بقصد
 پیمان میپردازند بدینوسیله آگهی داده میشود که راجع بکسر مالیات از
 حقوق و مزد کارمندانیکه در سال ۱۳۲۰ ریال بیشتر دریافت میدارند
 و مشمول پرداخت مالیات میباشد و همچنین از مبالغی که بیمانکاران از اول
 فروردین ۱۳۲۲ میپردازند اقدام لازم بعمل آورند.
 اداره مالیات مستقیم هر گونه اطلاعی راجع بفسانوی جدید مالیات
 برداشت را در دسترس مراجعه کنندگان خواهد گذارد.
 (ک.ک.ک) مدیر کل درآمدهای داخلی
 ۹۵۲-آ ۲-۱

در باغ بزرگ و عمارت زیبای انجمن فرهنگی پروین
 ساعت ۱۷ روز ۱۶ اردیبهشت دو کلاس ابتدائی انگلیسی مخصوص
 بانوان و آقایان زیر نظر دانشیاران امریکائی و انگلیسی دانسر میشود جهت
 ثبت نام خود مراجعه فرمائید - امریه چهارراه منار السلطان باغ منار السلطان
 ۹۵۰-آ

قابل توجه مسافرین اتوبوسها - کار اژداران و صاحبان اتوبوسها
 ماده (۴۷) آیین نامه باری مصوب ۲۱۸۳۳۰ اتوبوسها و تاکسی
 ها را از حمل و نقل کالای بازرگانی ممنوع داشته و مواد (۷۰۶) آیین نامه
 مورخه ۲۲۲۸۱۶ اجازه میدهند که در صورتیکه اتوبوسی دارای کالای
 بازرگانی بوده کالای آن بازداشت و معادل بالاترین قیمت کالا از صاحب
 بارانته آن جریمه گرفته شود اندازه کل باربری راه بنظور رفاه حال
 داوطلبان اتوبوسها اخیراً تصمصیم گرفته بود پروانه های مخصوصی صادر
 نماید که بوجب آن صاحبان نامبرده اجازه داشته باشند مقدار ۵۰۰ کیلو
 گرام کالای بازرگانی اضافه بر اثاثیه مسافرین حمل نماید. چون اخیراً
 مشاهده شده که صاحبان اتوبوسهای نامبرده برای استفاده شخصی خود
 بیش از مقدار بالا حمل و بنا بر این بطرز افران آمیزی اسباب زحمت
 مسافرین میشوند. علیهذا اداره باربری راه بنظور تامین آسایش مسافرین
 اتوبوسها تصمصیم گرفته است دینار از صدور پروانه های بعدی خود داری
 و در ضمن پروانه های قبلی را نیز از درجه اعتبار ساقط دانسته مفاد ماده
 (۴۷) آیین نامه مورخ ۲۱۸۳۳۰ بوضع اجرا گذارد.
 ۹۵۲-آ ۳-۱ مدیر کل باربری راه - شیلندر

برودی (ناهیید خطا کار) بقلم بکری منتشر میشود
 بنگاه مطبوعاتی پروانه جایگاه چاپ و بخش کتاب تهران سهره زاله
 ۹۶۰-آ

بنگاه بازرگانی جوان فرشیچی
 انجام دهنده انواع معاملات و مساعطه نقلیه موتور و معاملات ملکی
 از خرید و فروش اعم از نقلی و شرطی و اجاره و معاوضه از محل سابق خود
 بخیا بان چراغ برق کوچه کبانی کانه (اتوبهران) انتقال یافته است تلفن ۳۶۷۰۴
 ۹۶۵-آ ۳-۱

آگهی
 برای اطلاع و استحضار عامه آگهی میدهد که جایگاه فروش جوهر
 کوگرد اداره شیمیائی نظامی در تهران از خیابان سعیدی به راه (امین حضور)
 انتقال پیدا نموده و جوهر کوگرد کبانی سابق برقرار کیلویی بیست و
 پنج ریال در مکان مزبور بفروش میرسد
 ۹۶۱-آ ۳-۲ فروشگاه اسید اداره شیمیائی نظامی

عرض تشکر

از زحمات فوق التصوری که آقایان پرفسور حسین عدل ریاست سرورس
 جراحی بیمارستان سینا بناوالت آقای دکترو توفی در عمل جراحی و تدواری
 خانم اینجانب معمول داشته و مریشه را از مخاطره مرگ نجات بخشیده اند
 بدینوسیله عرض تشکر نموده و موقفیت مغزی البهم را از درگاه احدیت خواستارم.
 ۹۵۶-آ جواد فناد

آگهی مناقصه
 اداره کل معادن دستبرد ساخت یکدستگاه فلکه آهنی جهت موتور و دکل
 را بناقصه میگرداند.
 مشخصات فلکه مزبور در قسمت کار بردازی موجود و برارجه کنندگان
 داده میشود.
 پیشنهاد دهندگان باید قبلاً مبلغ یکهزار و پانصد ریال بصندوق اداره
 حسابداری کل معادن پرداخته رسید آنرا پوست پیشنهاد خود تا تاریخ پنجشنبه
 ۲۳۲۲۱۴ بدینتر اداره حسابداری کل معادن تحویل نمایند.
 پیشنهاد ما ساعت نه و نیم صبح روز بعد در قسمت کار بردازی باز و
 خوانده خواهد شد.
 پیشنهادهای فاقد سیرده ترتیب اتر داده نمیشود
 حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و اداره حساب داری کل
 معادن درود و قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
 ۸۲۹-آ ۲-۲ رئیس اداره حسابداری کل معادن - آرامش

اخیراً در بیمارستان شوروی تهران
 بخش امراض مغز برای بستری کردن بیماران افتتاح شده است و دارای
 اطاق های خصوصی میباشد معالجه بیماران بستری تحت ریاست و نظر آقای
 پرفسور باشکوف انجام میگردد.
 پذیرائی از بیماران در درمانگاه امراض مغز برای همه روزه از ۷ تا ۹
 و از ۳ تا ۷ بعد از ظهر است.
 غیر از روز های جمعه
 بیمارستان در زمانه امراض مغز برای در ورود علیحده از کوچه
 سی (اعتقاد سابق) دارد. ۸۵۷-آ ۳-۲

بانوان خوش سلیقه
 شیک ترین لباسهای دوخته شده و زیبا ترین کلهای مصنوعی را از
 دوزندگی مادام ساتنیک ایتیان فرمائید. نشانی خیابان شاهرخا مقابل کالج
 امریکائی
 ۸۳۲-آ ۲-۲

آگهی استخدام
 یک نفر بانوی ماشین نویس لاتین که خواندن و نوشتن نامه های
 یازدگانی فرانسه را بخواهی بداند برای قبل از ظهرها استخدام میشود.
 واجدین شرایط مذکور بنشانی زیر مراجعه فرمائید.
 تجارخانه میدانه شکور - سرای دلکشا (وزیر نظام سابق) مقابل
 وزارت کشور شماره تلفن ۷۵۸۷ - ۸۴۵-آ ۲-۲

خانه های کوچک و بزرگ و مستغلات
 مرغوب برای فروش حاضر و با صف بول و نصف ملک هم معامله
 میشود لاله زار جنب بازار ایران (بازرگانی آراسته) تلفن ۵۲۳۰
 ۱۰-۴ ۱۲۱-آ

SulFosil
 سو افوزیل آخرین علاج سوزاک
 ۵۸۳-آ ۲-۲

روغن کرمانشاه
 برنج درجه ۱ و کلیه خوراکیها را با نازلترین قیمت از خواربار و بو.
 واقع در چهارراه سید علی ایتیان فرمائید
 ۸۱۲-آ ۳-۲

یک پیاو ساخت انگلستان
 که تازه وارد شده بفروش میرسد تا این برای خرید و دیدن پیاو
 به پوست فرشی حیدر موقر خیابان لاله زار روبروی کوچه برن مراجعه
 فرمائید. ۴۷۷-آ ۵-۳

یوسف و زلیخا
 روز جمعه ۲۲ اردیبهشت ساعت ۳ بعد از ظهر در تاشاخانه تهران
 بلیط را قبلاً از کیش تاشاخانه خریداری فرمائید
 ۶۳۱-آ ۴-۴

آگهی مناقصه شماره ۱۰
 سر رشته داری آمادگاه تهران خرید گوشت مغفوط (نصف شیشک
 نصف میش دبه دار) مورد احتیاج قسمت های پادگان مرکز را که در ماده
 حدود ۱۳۰ تن میباشد برای مدت یکسال از اول خرداد ماه ۲۳ بارها
 شرایط زیر بناقصه میگردد.
 ۱- مقدار نصف روزانه که همیشه روز قبل حواله میشود باید در
 همان تاریخ حواله در تستها تحویل و رسید دریافت گردد.
 ۲- بهای گوشت تحویلی بنسخ شهرداری بارهاست تخفیفی به پیمانکار
 داده باشد بطور قطع در آخر هر ماه پرداخت خواهد شد ولی برای مساعدت
 با پیمانکار در هر ده روز یکمرتبه با در نظر گرفتن مقدار تحویل شده ده
 روز گذشته و بهای شت دوم آن برسم علی الحساب پرداخت و در آخر
 ماه با پیمانکار محسوب میشود.
 ۳- داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند پیشنهادات خود را تا
 آخر ساعت اداری روز ۲۳۲۲۲۱ در پاکت سر بسته مهره که روی آن
 نام و آدرس پیشنهاد دهنده و همچنین جمله (راجع بناقصه گوشت قید شده باشد)
 بدینتر سر رشته داری آمادگاه در قیشر آباد تسلیم و رسید دریافت دارند.
 پیشنهاداتیکه بعد از تاریخ مذکور برسد دریافت نخواهد شد.
 ۴- پیشنهاد دهندگان باید مبلغ ۲۵۰ هزار ریال بعنوان سیرده مناقصه
 بدارائی آمادگاه تسلیم و رسید وجها ضمیمه پیشنهاد خود ساینه پیشنهاداتی
 فاقد سیرده باشد (منحصراً قبض دارائی پذیرفته است) ترتیب اتر داده
 نخواهد شد.
 ۵- برده مناقصه داوطلبی شناخته خواهد شد که در پیشنهاد خود
 نسبت بشرخ کتشار گاه که از شهرداری تعیین میشود تخفیفی را که می دهد
 بیشتر باشد.
 ۶- پیشنهادات واصله در ساعت ۱۰ روز ۲۳۲۲۲۳ باز و خوانده
 خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و کیسیون در رد
 ویا قبول هر از پیشنهادات واصله مختار میباشد. (ک.ک.ک)
 ۸۵۰-آ ۲-۲ سر رشته داری آمادگاه تهران

یک عدد کرب بزرگ معتوی دو
 کارت شرکت قندوچاهی که یکی بشماره
 ۸۹۷ بنام غلامعلی کارساز و یکی دیگر
 آن بنام عباس سقری تحت شماره ۸۹۸
 و یک عدد تلیه و اسباب چسب در چرخه
 و چهار تیش و دبه گونی و بعضی کاغذجات
 متفرقه که در ده یونیه در خیابان استخر
 مفارده اسدانه قهوهچی داده نمود گانی کافی
 دریافت نماید.
 ۹۴۴-آ

مفقود شده
 دیروز از ایستگاه دروازه قزوین
 الی ایستگاه توپخانه یکدینر کوچک
 دو قطعه چک و قطعه سخته دور سید پاکت
 مالیات برداشت ۳ قش مستقلات خانه
 یک کالک تمام معضرسی با قدری کاغذ
 باطله متعلق بسید عبدالوهاب میرخانی
 مفقود شده پیدا کنند بیرون دروازه
 قزوین خیابان ۳۰ متری مقابل کوچه
 هیبانی ذغال فروشی جعفر مشهدی بدهد
 مودکالی بگیرد.
 ۹۴۱-آ

جدیدترین آلمه
 ساخت امریکا
 که آب را از
 عمق چاه ۶ تا
 ۴۵ متر خارج
 می نماید وارد
 شد برای توضیح
 بیشتری رجوع
 نماید به
 تجارخانه
 جمال گلستانه
 خیابان چراغ
 برق تهران
 تلفن ۶۸۰۴
 ۹۴۳-آ

خاقان میر قصد
 در آینه نزدیکی توسط طرحت
 سهای بار بعد بمرش نمایش گذارده
 خواهد شد ۹۵۵-آ جامعه پاریه

جموف Chamomile
 Bismittaidol
 بلیسمو تیدول
 بهترین دارو تجر معالجه سلسله
 و عوارض آن

۱۴ هزار تومان
 ۱۷ پارچه بل و روشی ساخته
 چک اسلواکی بطور سیرده مطابق بجنوب
 باغشاه خیابان مخصوص کوچه ملایری
 خانه شماره ۴۶۳ مراجعه فرمائید
 ۹۶۱-آ ۲-۱

انتقال
 مطب دکتر پرویز صدیق رئیس
 بخش دو بیمارستان سیمه تختوابی
 متخصص در امراض داخلی و
 تناسلی بمیدان بهارستان اول
 کوچه نظامیه انتقال یافت تلفن ۹۱۰۶
 ۹۶۴-آ ۱۰-۱

انتقال
 دلنداسازی دکتر مهر انگیز
 سلطانی بخیا بان پشت شهر داری
 انتقال یافت
 ساعت ۳ در جده ظهر الی ۷

بانوی فروشنده
 یکتنر بانوی فروشنده که بزبان
 خارجی آشنا باشد محتاجیم بنگاه بروین
 اول لاله زار تلفن ۷۵۷۳
 ۴۳۷-آ ۴-۴

لافایت
 شیک ترین لباسهای خانوادگی
 لافایت است برای آقایان لباس دوخته
 خدمه موجود و همه گونه سفارشات قبول
 میشود
 ۳۷۳-آ ۵-۵

مورخه ۲۲۸۱۰۲۸ صادره از طرف آقای علی سبهای نخست وزیر خطاب بر لشکر جهانیان بمقدار اینکه چون آزادی انتخابات شرفها مورد نظر است بشکر ۹ زاندارموی اصفهان و شهرضا و لنجان و مخصوصا ابرق دستور فرمائید از هر گونه مداخله خودداری و فقط مراقب انتظامات باشید.

۶- پاسخ تلگراف شماره ۱۹۱۶ پشاه ۵۰۹۶ مورخ ۱۳۲۲/۱۱/۱۲ امضاء بر لشکر جهانیان عنوان نخست وزیر که منتهای شرفها مورد نظر گذارده شد.

۷- دو گزارش دیگر بشماره های ۴۰۶ و ۴۷۱ مورخ ۱۳۲۲/۸/۱۷ بمضامه آقای میکده فرماندار شهرضا ملاحظه شد که نوبتی در اطراف وضعیت انتخابات آن حوزه و زمینه کاندیداهای نمایان اشخاص و معرفی کاندیدای دیگر از طرف خود اوست و بطور خلاصه کسب دستور کرده است کمیسیون هراس برپایت مقام ماده ۳ قانون معاکه وزراء با مراجعه بدارک بیوست بقره اعلام جرم و ملاحظه اصل و رونوشت تلگرافات و مدارک ارسالی از دفتر تصدق و زوری در هر دو موضوع فوق ادامه تحقیقات را به اتفاق آراء غیرالزام میداند.

معتبر کمیسیون هراس و مرخصی دولت آبادی

گزارش دیگر در موضوع اعلام جرمی که آقای مهدی فرخ نماینده منعم مجلس نسبت به آقای سیدمحمد تدین وزیر کشور سابق نموده اند.

موضوع مداخله و اعمال نظر در موضوع انتخابات بندر عباس

۱- تلگراف صادره از وزارت کشور شماره ۱۱۳۹ مورخ ۲۲/۸/۲۳ خطاب بفرمانداری بندر عباس بمضامه نظریه مطالمه فرمانداری نسبت به زمینه اشخاص برای انتخابات فوراً تلگرافید.

۲- تلگراف شماره ۳۸۳۸ فرمانداری بندر عباس بمضامه اشخاص کاندیدهای انتخابات انجا بترتیب زیر ازاینقرار است:

اول: دکتر مصباح زاده دوم: شیر لوی سوم: کله داری

۳- تلگراف شماره ۱۲۲۹ مورخ ۱۳/۹/۲۶ صادره از وزارت کشور بفرمانداری بندر عباس بمضامه اینکه ائت اولی مقدم است.

۴- تلگراف شماره ۲۳۴ مورخ ۱۳/۹/۲۶ وزارت کشور تقبیل شماره ۱۲۲۹ بعنوان فرماندار بندر عباس بمضامه اینکه صلح نماید باید غیر محسوس و بکلی مبرحمان باشد.

موضوع مداخله و اعمال نظر در انتخابات زاهدان

۱- تلگراف شماره ۱۰۴۹ مورخ ۲۲/۸/۲۳ صادره از وزارت کشور بنام فرماندار زاهدان بمضامه اینکه در تقبیل تلگرافات سابق لروما تذکر میدهیم که صلاح کشور در این است که نماینده بلوچستان بلوچ باشد و بجبهاتی آقای ربکی نماینده فعلی که مدتی است آشنا بوضع احوال شده به غیر ترجیح دادند لهذا لازم است با نهایت تدبیر در این کارلا بدهید تا دستور فرماید توفیق داده شود.

در موضوع انتخابات شهرضا مدارک که بر مداخله فرمانداری و وزارت کشور مشاهده شد.

کمیسیون هراس برپایت مقام ماده سوم قانون معاکه وزراء با مراجعه به مدارک بیوست بقره اعلام جرم و ملاحظه اصل و رونوشت تلگرافات و مدارک ارسالی از وزارت کشور در موضوع انتخابات بندر عباس و بلوچستان ادامه تحقیقات را با اتفاق آراء لازم میداند.

معتبر کمیسیون هراس و مرخصی دولت آبادی

طرح اعتبارنامه ها در این وقت اعتبار نامه آقای هریست زاده نماینده بابل مطرح گردید.

آقای کاظمی - خیال نیکم راجع شخصیت آقای هریست زاده و سابقین زاده کانی و همچنین شهرتشان در زمان دوران اجتناب بشرح و بسط باشد ولی از آنجا که هاید بعضی از نمایندگان ایشان را شناساندند، مراتب فضل و

با تفکات مازندران فرار شد وای مخفی بگریه البته گرفتن رای طبق این پیشنهاد اشکال داشت.

اکنون در بیرون اینطور شایع شده است که اعتبارنامه آقای بین آزدیف خارج شده است و مال آقای شریب زاده را بیان آورده اند که یکپنوع کرو کتی شده باشد و اول مال آقای شریب زاده حل شود و بوبت باری بین استعدیاری برسد. در صورتیکه اعتبارنامه آقای بین استعدیاری بهیچوجه ارباطی با مال آقای هریست زاده ندارد.

اگر بنده اعتبارنامه آقای شریب زاده مخالف از لحاظ جریان کار است زیرا وقتی آراء اعتراضات تصویب گرفتند آراء آقای ملکزاده را از بین ببرند و آقای شریب زاده را جلو بیاورند و این کار هم از پس شش روز که قرائت آراء شروع شد انجام گرفت.

باز هم عرض میکنم که آقای شریب زاده شخص لایقی هستند ولی نباید این لیانت ایشان باعث شود که حق دیگری پایمال گردد.

آقای امینی - نسبت ببلدکرات آقای اقبال آینه را که بنده قابل بحث میدانم موضوع اینست که ایشان فرمودند چرا پرونده آقای شریب زاده قبل از پرونده آقای بین استعدیاری و آقای غلختری مطرح شده است. آنچه بنده استنباط میکنم چون پرونده آقای شریب زاده در آخر جلسه گذشته مورد بحث بود، بالطبع در ابتدای دستور این جلسه مطرح شد (صحیح است) خیلی متاسفم که بدی قانون انتخابات باعث میشود که جلسات مجلس که هر ساعت آن بیش از دوازده هزار تومان برای ملت تمام میشود به گت و شود در اطراف اعتبارنامه صرف شود.

باقی بیات وزیر مشاورالساحه صحبت کرد و بگفت که بهتر است دولت هر چه زودتر برای اصلاح قانون انتخابات اقدام کند و خوشبختانه ایشان مؤدومشود قریبا به نتیجه خواهد رسید و اما آنچه رضای شمه در بر رنده مشاهده است بنده شخصا دو جنبه اول شمشه بواسطه اینکه وجدانی نمی توانستم تصویب بکرم متعین بودم و از دواتر از آشنایان بوسیله کافه و بابل راجع بچربان انتخابات استفسار کردم و جواب آنها مینوی بر اینکه آقای شریب زاده وکیل طبیعی مازندران و در انتخابات بابل و کبل صحیح و حقیقی مردم هستند و رسید و اگر قیلا این اطلاع رسیده بود بنده نسبت به آقای شریب زاده رای موافق میدادم.

آقای هاشمی - برو نه مازندران خیلی تصور است، شمشه به دو نفر رای داده و اعتبارنامه یکی را رد کرده است.

حال این تمیز از کجا پیدا شده است؟ ما چرا بایستی بانکای آن چهار صنعته ورقه رای انجمن نظارت مرکزی حوزه بایسب بدو نفر رای موافق بدهیم و بیکری این مخالف نمایندگان - مذاکرات کافی است.

آقای نقابت - بنده با کلیات مذاکرات مخالف و میخواستم دو نفره سند بنظر آشنایان برسانم که بیکی بخت آقای سبهای دیگرکی. بخت آقای شریب زاده است.

آقای روحی - بعد کافی مذاکرات شد هر چه گفته شود مکررات خواهد بود. شمشه مطابق میل شما رای داده است دیگر صحبت کردن ندارد.

آقای نایب رئیس - آقایان موافق کلیات مذاکرات قیام کنند اکثریت قیام کردید تصویب شد پس اعتبارنامه آقایان شریب زاده، بین استعدیاری و غلختری رای گرفته و تصویب شد.

در این وقت پرونده آقای تهرانی مطرح گردید.

آقای اردلان - موقتی که تصویب گرفته شد اختلاف آراء بین آقایان حکمت و تهرانی رای شمشه یک محفوظ باشد و آقای شریب زاده هم یکرسی وکالت بشینند. قرار شد اکثریت تصویب شد که کس آراء آقای ملک زاده بنوع آقای شریب زاده از نایبندگی استفاده نهد.

آقای شریب زاده حق نداشته اند که بیاید پشت تریبون اینجا و نسبت هائی به آقای بین استعدیاری بدهند که هیچ هایسته نبود. در مجلس نسبت

آئین نامه غله و نان

بقیه از شماره پیش

۱۵- در مواقعی که بین مالک و مامورین جمع آوری غله نسبت به تخفیف مازاد اختلاف نظری حاصل شود مورد اختلاف در کمیونی مرکب از فرماندار یا بخندارمحل و رئیس هیئت جمع آوری حوزه مربوطه و یکی از معتدین محل که اطلاع و تجربه در امور ذرائعی محل داشته و از طرف رئیس کل قسمت غله و نان انتخابی شود و نظر متوجه دولت میگردد و در برابر مصوب واز بیرون آن کسر ساینده.

۲۱- نسبت به فرمان مامورین و رئیس کل دارائی مجاز است ترتیبی بدهد که مالکین و خاه دارهای مقیم شهرها کتبه و باآورد معرئی خود را تحصیل نمایند و این عمل در صورتیکه موجودی ابارهای دولتی اجازه دهد ممکن است بوسیله فروش کتبه یا آرد از ابارهای دولتی انجام و بایه آنها برپا نه داده شود تا مشخصا حوالج محل و نامین نسبت ولی در صورت حمله غله توسط نسبت غله نان انجام خواهد شد و شخصی مربوط باید کرایه حل را بپردازد و اگر در بعضی نقاط اجازه داده شود که جنس باوسایل غیردولتی حمل گردد عمل حل و نقل باید تحت نظر مستقیم و کامل قسمت غله و نان صورت پذیرد و در هر حال صدور برپا نه موافق مجاز خواهد بود که حوزه های مربوطه عموما مالکینی که درخواست برپا نه مینمایند خصوصا مازاد جنس خود را بدولت تحویل نموده باشند.

۲۲- رئیس کل قسمت غله و نان مجاز است در حدود اختیاراتی که بوجوب این آئین نامه نان نسبت داده شده دستورات مربوطه بطرز جمع آوری غله را تنظیم و بوقتم اجرا کلاذد.

۲۳- قسمت غله و نان مسئول اجرای این آئین نامه میباشد و مامورین که در شهرستانها مسئول اجرای این هستند عبارتند از:

(الف) - پیشکاران و روسای دارائی در نقاطیکه مامورین جمع آوری غله تحت نظر پیشکاران و روسای دارائی انجام وظیفه مینمایند و در این موارد قسمت غله و نان دستورات خود را بعنوان پیشکاران و روسای دارائی صادر خواهد نمود.

(ب) - روسای خواربار که بوجوب حکم کتبی رئیس کل دارائی مستقل از پیشکارها و روسای دارائی انجام وظیفه مینمایند.

از سایر مامورین دولت نیز تقاضا میشود که با مامورین جمع آوری غله کمک و تشریک مساعی نمایند و مامورین اخیرالذکر ممکن است تشکیل کمیسیون های محلی داده و با نظر و همکاری شوخا محلی را جلب نمایند.

رئیس کل دارائی

دفاتر بهیچوجه ارزش ندارد. وقتی این دفاتر هیچگونه اختلالی در جمع ها نیست ولی در خطوط آراء اختلاف بود و ۱۸ خط اضافه دیدیم ما یکی از وکلای خود را به کشوری فرستادیم و حالایا بنیم و ویم که او اساسا وکیل ما نیست. مجلس مرکز عدالت است و بایستی حاضر شود در خصوص پرونده و کبلی که در تهران نیست و طرح است، بی اعتنائی خود من با هر راجع باقی تهرانی صحبت کردم چیزی جز تشدید نشینم ولی من اینجا نظرم بیک شخص نیست و میخواهم کاری خلاف قانون انجام گردد. اکنون من پیشبندی در این خصوص داده ام که قرائت خواهد شد.

آقای فرخ - دلایل آقای اردلان قابل توجه نیست. اگر انجمن انتخابات قائل داد که شمشه رسیده کی کند، دیگر فرمایشات آقایان منطقی نیست؛ خودبخود بیشتر وارد است و جای اعتراضی نیست آقای تبوی - انجمن نظارت دقتهای لازم را نموده است. نمایندگان چرا نمیدانند اینجا همه حاضر بوده اند و نمایندگان کاندیداها نیز حضور داشته اند و صورتی که انجمن داده صحیح است و باید طبق آن عمل شود.

در این وقت پیشنهاد آقای اردلان خوانده شد. آقای اردلان پیشنهاد کرده بودند رای اینکه رای فاطمی نسبت باین موضوع گرفته شود، بایستی آراء مستفرد از اطراف انجمن مرکزی آراء مدرك قرار داد.

آقای فاطمی - پیشنهاد آقای اردلان خلاف مقررات است. روی و جلسه آئینه بروز سه شنبه م کول گردید.

رود رئیس کل غله و نان

نامہ رئیس کل دارائی اداره روزنامه اطلاعات: خواهشند است شرح بررادر آن نامه گرامی امر بتوجه فرمائید.

رئیس کل دارائی آقای دکتر البرت ج بلاک برای عهده گرفتن وظایف خود بست رئیس کل قسمت غله و نان بایران وارد شده اند.

آقای دکتر بلاک یکی از متخصصین نامی در امور اقتصادی کشاورزی میباشد و در مدت چندسال گذشته سمت مهم (ریاست اداره کل اعتبار کشاورزی آمریکا) را شغال بوده اند.

آقای رود ولت رئیس جمهور ممالک متحده آمریکا در موقع پذیرفتن استعفاي ایشان چنین نگاشته: نقشه هائی که برای عهده گرفتن فصل جدید خود در کشور ایران طرح نموده اند انتخاب نام و آراء می نماید که طبق مذهب ما مورخ ۲۴ فوریه هسا که استعفاي شما از ریاست اداره اعتبارات کشاورزی از تاریخ حرکت این مشاور میانه پذیرم با وجود اینها تصمیم را باناثربسیار حقیقی اتخاذ می نمایم زیرا شا از ابتداء جرم مهم و لاینفکی از اداره نامبرده بشمار می رفتند.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.

کشور آمریکا و ضم روستایان امریکا را در بهار سال ۱۹۳۲ باین زودبیا فراموش نخواهد کرد از اظهار این نکته خوشوقتیم که شا دو سیاری از مشاغل مهم که متضمن مسئولیت جلب اعتماد بوده و آخرین آنها ریاست اداره اعتبارات کشاورزی میباشد کلیت ولایات برجسته و مشخصی بنصه ظهور رساییده اند از کلبه خدمات شایسته ی که انجام داده اند بی نهایت قدرشناسی نموده و تشکرات صمیمانه و قلبی خود را ابراز میدارم.